

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בת"צ 56157-12-12 רות שורץ נ' הראל חברה לביטוח בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 11.12.2018 הוגשה לבית המשפט המחוזי תל אביב-יפו, בפני כבוד השופטת צילה צפת, בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה בתובענה הנ"ל.

בהתאם להחלטת בית המשפט יובא המידע הרלבנטי, כדלקמן:

חברי הקבוצה: כל אדם אשר זכה לקבל מהנתבעת, בתקופה שמיום 26.12.2009 (שלוש שנים קודם למועד הגשת בקשת האישור) ועד לביצוע התיקונים, גמלת סיעוד באחד משני המקרים הבאים או בשניהם יחדיו: (א) כאשר תגמולי הביטוח לא הוצמדו למדד הידוע ביום התשלום. (ב) מבוטחים בפוליסת הסיעוד "ביטוח סיעודי קבוצתי לגמלאי הסתדרות המורים בישראל" אשר סכום דמי הביטוח ששולמו להם לא הוצמד למדד הבסיס הנקוב בפוליסה.

המבקש: עזבון המנוחה רות שורץ **בא כוח המבקש:** משרד עוה"ד צמח שאשא

המבקש מיוצג על ידי עוה"ד אמיר שאשא וליאור צמח מרח' פיקדון 1, חיפה; טלפון: 04-8530540; פקס: 04-8530555. חברת הראל מיוצגת ע"י עוה"ד יואב הירש ממשרד אגמון ושות' רוזנברג הכהן ושות', עורכי דין מדרך אגודת ספורט הפועל 1, הגן הטכנולוגי, בנין 1 כניסה ג', ירושלים; טלפון: 02-5607607; פקס: 02-5639948. **עניינו של ההליך:** לטענת המבקש, הראל שיערכה את גמלת הסיעוד החדשית, ששולמה על ידה למבוטחיה, בהתאם למדד הידוע באחד בחודש התשלום במקום להצמיד את הסכום המשולם למדד הידוע במועד התשלום. בכך לטענת המבקש, כאשר הראל שילמה את גמלת הסיעוד למבוטחים על פי הפוליסה במחצית השנייה של החודש, היא החסירה מדד אחד וזאת בניגוד לדין. עוד נטען כי בניגוד להוראות הפוליסה, הצמידה הראל את גמלת הסיעוד החדשית למדד בסיס המאוחר בחודשיים למדד הקבוע בפוליסה.

הסעדים הנתבעים: פיצוי כספי לחברי הקבוצה בגין הנזק הממוני שלכאורה נגרם להם, ולחילופין פסיקת סעד לטובת הציבור.

עיקרי הסדר הפשרה: הובהר כי בחודש ינואר 2015 נערך תיקון בפוליסה שבמסגרתו עודכנו סכומי הביטוח ומדד הבסיס, והחל ממועד זה, הראל מחשבת את סכומי הגמלה המשולמים למבוטחים בתביעות חדשות כשהם צמודים ממדד יסודי זה שנקבע בפוליסה ועד למדד הידוע בעת תשלום הגמלה. להסרת ספק, מהלך זה נעשה במסגרת עדכון פוליסת הביטוח, לפני משורת הדין ועל מנת להסיר כל טענה בנושא.

החל מחודש יולי 2013 הראל מחשבת ומשלמת את סכומי הגמלה, לחברי קבוצת המדד הידוע, בכל הפוליסות שבהן נקבע כי הסכומים ישולמו כשהם צמודים למדד הידוע בעת התשלום, כך שהם צמודים למדד זה.

בנוסף, הראל הסכימה – מבלי להודות בכל טענה ולפנים משורת הדין לשיטתה – להתחיל לחשב ולשלם בתוך 90 ימים מהמועד הקובע (היום בו פסק הדין המאשר הסכם פשרה זה על כל מרכיביו ונותן לו תוקף של פס"ד - יהפוך לחלוט) את סכומי הגמלה ביתר הפוליסות (לרבות אלו שבהן נקבע שהסכומים ישולמו כך שהם צמודים למדד הידוע באחד בחודש התשלום), כך שהם צמודים למדד הידוע בעת התשלום. הראל תפעל על מנת לתקן את נוסחי הפוליסות, כך שבכל הפוליסות אשר תונהגנה לראשונה החל מ-90 ימים מהמועד הקובע או שתחדשנה לאחר מועד זה לא ייכתב שהן צמודות למדד הידוע באחד בחודש.

הוסכם על מתן פיצוי לעבר, כך שבתוך 60 ימים מהמועד הקובע הראל תשלם את הפרש מדד הבסיס והפרש המדד הידוע במלואם כך שכל אחד מחברי קבוצת מדד הבסיס שמקבל כיום גמלת סיעוד בהתאם לפוליסה, אשר זכאי לקבלת הפרש מדד בסיס, יקבל את מלוא הפרש תגמולי הביטוח לו הוא זכאי בגין הפרש מדד הבסיס, זאת ככל שסכום הפרש תגמולי הביטוח הכולל לו הוא זכאי עולה על 30 ש"ח. בנוסף, כל אחד מחברי קבוצת המדד הידוע שמקבל כיום גמלת סיעוד בהתאם לפוליסה, יקבל את מלוא הפרש תגמולי הביטוח לו הוא זכאי בגין הפרש המדד הידוע. זאת ככל שסכום הפרש תגמולי הביטוח הכולל לו הוא זכאי עולה על 30 ש"ח. לגבי יתרת הפרש מדד הבסיס ו/או הפרש המדד הידוע, אשר לא תשולם לחברי קבוצת מדד הבסיס ו/או לחברי קבוצת המדד הידוע, בהתאמה, באופן פרטני, יבקשו הצדדים כי בית המשפט הנכבד יורה על העברת הסכום לטובת הציבור, לקרן לניהול וחלוקת כספים שנפסקו כסעד, בהתאם לסעיף 20(ג)2 לחוק. הצדדים יפנו לבית המשפט ולקרן בבקשה שהסכום ייתרם לקרן "ילדים שלנו" – "י.ש." (ע"ר 580230472) במרכז שניידר לרפואת ילדים בישראל, אשר התובעת המנוחה שימשה כרכזת המתנדבים שלה במשך 14 שנים, מיום הקמת העמותה.

הצדדים המליצו כי בית המשפט יקבע גמול של 100,000 ₪ בצירוף מע"מ ליורשת התובעת. באי כוח התובעת יקבלו 500,000 ₪ בצירוף מע"מ כשכר טרחה.

ההתנגדויות מנומקות להסדר הפשרה או לעניין ההמלצה המוסכמת בעניין הגמול ושכר הטרחה, וכן בקשות לצאת מן הקבוצה, ניתן להגיש בתוך 45 יום מיום פרסום הודעה זו באמצעות מזכירות בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (רחוב ויצמן 1, תל אביב) לתיק ת"צ 56157-12-12.

נוסח מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והוא מתפרסם בהתאם להחלטתו.

הנוסח המלא והמחייב של הסדר הפשרה עומד לעיון המעוניינים בכך בבית המשפט המחוזי תל אביב-יפו ת"צ 56157-12-12, בפנקס התובענות הייצוגיות, ובמשרד ב"כ המבקש, בתיאום מראש, ברחוב פיקדון 1, חיפה.

הנוסח המלא והחתום של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסדר הפשרה. תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.